
Mødereferat 

GF Solbakken 

Mandag den 18. juli 2011 

  

Tilstede: Jørgen Bang, Erik Bottke, Vagn Skodborg, Lene Lange   

Afbud: Hanne Ejby Hansen 

  

1.       Konstituering af bestyrelsen 

Formand Jørgen Bang og Kasserer Erik Bottke valgt på generalforsamling 2011. 

Bestyrelsen konstituerer sig herefter således; Næstformand: Vagn Skodborg  og sekretær 

for bestyrelsen: Lene Lange 

  

2.       Meddelelser 

Jørgen Bang har deltaget som observatør på generalforsamling i GF Dødningebakken. 

Herfra er følgende emner interessante for GF Solbakken 

         Historikken fra tidligere forsøg på reduktion af hastighed på hele Kandestedvej 

tyder på, at det bliver overordentligt vanskeligt at få etableret 

hastighedsbegrænsning på hele Kandestedvej. 

         Der har for ca. 25 år siden været arbejdet for etablering af dobbeltrettet cykelsti 

langs Kandestedvej. Her nedlagde Dansk Cyklist Forbund veto, idet de kun ville 

acceptere, hvis der etableres cykelsti i begge retninger. 

         GF Dødningebakken ønsker ikke chikaner på Dødningebakken.  

         Kontaktpersoner for fælles goldturnering; Erik Bottke er tovholder for GF 

Solbakken. 

  

3.       Økonomisk status 

Erik Bottke redegjorde for den økonomiske situation.; 

         Der mangler én enkelt indbetaling af kontingent. Kassereren følger op. 

         Der er brugt penge på etablering af chikaner jf. tilbud 

         Der er afsat 35.000kr. til veje, grøfter og beplantning.  Prioriteringer drøftet.  

  

4.       Vejene 

Der er truffet aftale med Aagaard om at se på mulighederne for genopretning af vejen 

ved næstsidste stikvej mod nord (ved Solbakken 30 og 54), hvor regnskyl har skabt en stor 

og temmelig dybt ’sø’.  

Der er kommet en del huller ved chikanerne. Det undersøges, om der kan lægges 

materiale i, som kitter vejen bedre sammen. 

  

5.       Fællesarealer (arbejdsdag og flisning) 

Fællesareal på Dødningebakken trænger til oprydning. Der planlægges arbejdsweekend 

den 15.-16. oktober; fældning lørdag og nyplantning søndag. Kassereren rundsender mail 

til medlemmerne, med opfordring om at melde sig til at hjælpe. Flisning foretages 



mandag den 17. oktober jf. referat af bestyrelsesmøde den 29. marts 2011 og referat af 

generalforsamling 2011.  

   
  

6.       Stranden 

Kørsel: Lovgivning tillader kørsel på stranden. Det vurderes ikke muligt for bestyrelsen at 

få ændret dette. Bestyrelsen har truffet aftale med Teknisk Forvaltning i Frederikshavns 

Kommune om at skiltet med hastighedsbegrænsning flyttes til standen, sådan at det 

fremgår tydeligt, at der er hastighedsbegrænsning. 

  

Nedgang til stranden: I øjeblikket fungerer nedgangen til stranden fint. Etablering af 

rebstige er undersøgt. En rebstige skal frigøres mindst én gang om ugen. Det vurderes 

ikke realistisk, hvorfor bestyrelsen ikke arbejder videre med dette. Der henstilles til at 

opretholde en sti, som er så diagonal som muligt, fordi klitten derved skånes mest. 

  

7.       Tidspunkt for generalforsamling 2012 

Grundet forespørgsel på generalforsamling 2011 flyttes generalforsamling 2012 forsøgsvis 

til langfredag den 6. april 2012, under forudsætning af, at det kan aftales med Hjorts 

Hotel. Evalueres på selve generalforsamlingen. Det undersøges, om generalforsamlingen 

kan afholdes i pejsestuen på Kokholm med ’biograf’ opstilling, således at alle fremmødte 

kan være i samme lokale. 

Det indskærpes, at spisning kræver forhåndstilmelding. Der sendes snarest 

informationsmail om flytning af tidspunkt for generalforsamling. 

  

8.       Eventuelt 

Revision af velkomstfolder: Folderen gennemgået. Information om hjertestarter på Hjorts 

Hotel tilføjes. Formanden er tovholder.  

Beplantning af betonrør (chikaner): Betonrørene tilplantes i efteråret, og der isættes 

landmålerstok for at forebygge, at chikanerne overses når der ligger sne. 
 


